
 
Universidade de Brasília 
Instituto de Geociências 

 

 

 

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 001/2005 

 

 

 O Diretor do Instituto de Geociências, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

 Designar os Professores Carlos José Souza Alvarenga ( Presidente) (GEO), José 

Elói G. Campos (GRM) e Marcel Auguste Dardenne (GRM) para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem comissão para analisar a solicitação de revalidação de diploma de 

Naziano Pantoja Filizola Júnior.  

 

 

               Brasília, 03 de janeiro de 2005. 

 

 

P/  

PROF. NILSON FRANCISQUINI BOTELHO 

Diretor do Instituto de Geociências 
UnB 

 

  

 

 

 


